

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : โครงการติดตั้งป้ายบอกทางภายในเขตเทศบาลตำบลช้างซ้าย
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : เทศบาลตำบลช้างซ้าย
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : 234,000.-บาท (สองแสนสามหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
4. ลักษณะงาน : โดยติดตั้งป้ายบอกทางถนน ขนาดป้าย กว้าง 0.60 เมตร ยาว 1.20 เมตร จำนวน 36 ป้าย ตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลช้างซ้ายกำหนด พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 3 พฤษภาคม 2565
เป็นเงิน 234,000.-บาท (สองแสนสามหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
- 5.1 อนุมัติราคากลาง/เห็นชอบราคากลาง ณ วันที่ 6 พฤษภาคม 2565
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปประมาณราคา งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. นายศุภพงษ์ สังก์ประเสริฐ	ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ	เป็นประธานกรรมการ
2 นายทศพล จันทرنิล	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา	เป็นกรรมการ
3. นายจกกรีช ใจซื่อสัตย์	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา	เป็นกรรมการ

แบบสรุปประมาณราคา งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการติดตั้งป้ายบอกทางภายในเขตเทศบาลตำบลช้างซ้าย

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลช้างซ้าย อำเภอกาญจนดิษฐ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ปริมาณงาน เพื่อติดตั้งป้ายบอกทางถนน ขนาดป้าย กว้าง 0.60 เมตร ยาว 1.20 เมตร จำนวน 36 ป้าย

ประมาณราคา เมื่อวันที่

๓ พฤษภาคม ๒๕๖๕

(ใช้ราคาเฉลี่ยน้ำมัน ลิตรละ 32.5 บาทขนส่ง,ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยx F _N	ราคากลาง
1	ป้ายบอกทาง	ชุด	36.00	5,300.00	190,800.00	1.0000	5,300.00	190,800.00
	พื้นคอมโพสิท หนา 4 มม. เสริมโครงเหล็กกล่อง 1x2 นิ้ว							
	หนา 1.5 มม. ชูบซิงค์ ขนาดป้าย 120x60 ซม.							
	ติดทับหน้าคอมโพสิท ด้วยสติ๊กเกอร์สะท้อนแสง พื้นขาว							
	ติดข้อความ ภาษาไทย ขนาดตามความเหมาะสมของป้าย							
	และสัญลักษณ์ลูกศร ใช้ สติ๊กเกอร์สะท้อนแสงสีดำ							
	เสา 2 ต้น เสาเหล็กกล่อง 2x2 นิ้ว หนา 1.5 มม. ชูบซิงค์							
	ทำสี ขาวและดำ จำนวน 2 ต้นสูงรวมจากพื้นถึงหัวป้าย							
	2.50 เมตร (เผื่อไว้สำหรับฝังดินหรือยึดเพลทเสา							
	ตามสภาพพื้นที่ติดตั้งแต่ละจุด)							
2	ติดตั้งป้าย แบบฝังดินและแบบยึดเพลท ขึ้นอยู่กับสภาพ	ชุด	36.00	1,200.00	43,200.00	1.0000	1,200.00	43,200.00
	หน้างานแต่ละจุด ที่ทำได้ ตามแบบ ตัวอย่าง							
					234,000.00		รวม	234,000.00
							ตัวอักษร (-สองแสนสามหมื่นสี่พันบาทถ้วน-) ปรียบยอด	234,000.00

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

=

234,000.00

2 ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.0000

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบราคาเป็นไปตามหลักเกณฑ์การคำนวณ
ราคาวัสดุของ จ.สุราษฎร์ธานี เดือน มีนาคม 2565

(นายเทพพิทักษ์ ดีทองแก้ว)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ)

(นายศุภพงษ์ สงค์ประเสริฐ)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ)

(นายทศพล จันทนิล)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ)

(นายจกกรีช ใจซื่อสัตย์)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา